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 Verksamhetsplan   

1. Stuvsta IF:s verksamhet  
  

Stuvsta IF är ansluten till Stockholms Fotbollsförbund (STFF) för fotboll och Futsal och 

Svenska Parasportförbundet för Dream Team.  

  

Stuvsta IF:s huvudverksamhet har bestått av fotboll och futsal under 2023.  

Grundläggande principer för föreningens budget och verksamhet är att den ska vara 

jämställd med lika mycket resurser till dam-/flickverksamheten som till 

herr/pojkverksamheten samt att budgeten är i balans. 

 

Värdegrund 
Under 2024 skall Stuvsta IF fortsätta arbetet med att underhålla och sprida kunskap om 

föreningens värdegrund. Att sprida föreningens värdegrund i de olika sammanhang där 

personal och styrelse möter våra utövare, ledare eller vårdnadshavare är fortsatt ett väldigt 

viktigt arbete.    

 

Styrelsen kommer fortsättningsvis att ha värdegrundsansvariga i styrelsen. En funktion 

som är stöd till både kansliet och till lagens värdegrundsansvariga. 

 

1.1 Fotbollsverksamheten  
Fotbollsverksamheten ska bedrivas för barn, ungdomar, funktionsnedsatta och seniorer.  

Målsättning är att ett lag skall finnas för varje åldersgrupp för alla som vill spela fotboll i 

Stuvsta/Snättringeområdet. Om antalet i en åldersgrupp är för få för att kunna bilda ett 

lag, kommer föreningen att försöka erbjuda plats i en åldersgrupp som är nära i ålder eller 

assistans för att undersöka andra möjligheter till spel.   

 

1.2 Föreningscertifikat 

  

Föreningen skriver under ett ”Föreningscertifikat” som innebär att föreningen inte ska 

värva spelare under 15 år, erbjuda alla spelare speltid i förhållande till träningsnärvaro och 

att inte toppa lag i matcherna (alla som är kallad till matchen ska spela minst cirka 50% av 

matchen).   

Stuvsta IF anmäler inte lag i serier för äldre åldersgrupper, exempelvis anmäla 9-åringar 

till en serie för 10-åringar.   

 

1.3 Ungdomsverksamheten  

  
Målsättningen med ungdomsverksamheten är att erbjuda spel till så många som möjligt 

som motsvarar deras ambitioner och fotbollsutveckling.  

  

Barn och ungdomar som omfattas av LSS erbjuds spel i ”Dream Team”. Seriespel i lag 

erbjuds i olika divisioner i Mälarserien. Målet är att erbjuda de barn och ungdomar som 

inte har förutsättningar att spela fotboll möjligheten att få träna och spela i ett lag.  
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Barn (5–7 år) erbjuds möjligheten att delta i fotbollslekis som en aktiv fritidsverksamhet. 

Målet är att få så många som möjligt att upptäcka fotboll som en kul och aktiv 

fritidssyssla.   

  

Åldersgrupperna från P/F 13 år och uppåt erhåller stöd från föreningen till träningsläger, 

deltagande i cuper samt lag-aktiviteter. Bidraget är baserat på gruppens storlek samt ålder.   

  

I åldersgrupperna 8–19 år och där det finns tillräckligt med spelare kommer lagen att spela 

i S:t Eriks-cupen.  

  

De äldre ungdomslagen ska ha ett samarbete med seniorverksamheten. Under 2024 

fortsätter föreningen sitt arbete med att förbättra stödet för våra äldre ungdomslag (från 13 

år och uppåt) och främja samarbetet mellan åldersgrupper. Föreningen kommer även att 

säkerhetsställa så våra värderingar och riktlinjer följs.    

 

Ungdomsrådet är en viktig kanal för föreningens ungdomar att få en chans att öka 

inflytandet och utveckla Stuvsta IF:s ungdomsverksamhet tillsammans med kansli och 

styrelse. 

  

1.4 Herrlaget  

  

På seniornivå är herrarna anmälda för spel i division 5 södra. Målsättning för 2024 är först 

och främst att skapa en bra träningskultur och en verksamhet som våra juniorer vill sträva 

efter att tillhöra. Efter sammanslagning med FK Ekipa tror föreningen att herrlaget kan 

vandra uppåt i seriesystemet och uppfyller i de närmaste åren målsättning att vara minst 

ett topplag i distriktets högsta serie, division 4. Därför är målsättning under 2024 en 

placering i den översta tredje delen av tabellen i division 5. 

  

Ett lag ska även spela i Stockholmserien 4 som är herrlagets reservlagsserie. Reservlaget 

ska erbjuda möjlighet till spelarutveckling för yngre spelare (16–20 år) tillsammans med 

seniorer.  

Herrjuniorer kommer att spela i division 1 & 2 samt P19 Kval. Stommen består av spelare 

födda 2005-07 

  

Inget Veteranlag har anmälts till 2024, dock ska Stuvsta IF erbjuda en öppen 

rekreationsverksamhet med träningstider både in- och utomhus om plantider är 

tillräckliga.  

 

1.5 Damlaget  
  

Ett seniorlag för Damer är anmälda och ska spela i division 2 Södra Svealand efter plats 2 

under säsong 2023 i division 2. Målsättning för Stuvsta IF är att laget ska vara ett topplag 

i division 2 och på sikt återetablera sig i division 1.    

  

Juniorverksamheten är en viktig komponent i damverksamheten. Stommen kommer bestå 

av spelare födda 2007-08. Under 2024 skall föreningen även analysera de nya regelverken 
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och spelalternativ som presenterats av Stockholms Fotbollförbund. Detta för att undersöka 

möjligheten för våra spelare att fortsätta på rekreationsnivå i föreningen.  

I detta arbete kommer klubben att fortsätta sitt samarbete med Stuvsta FF. 

 

1.6 Ledarförsörjning  

 

Verksamheten bedrivs till största delen av ideella ledare, framför allt i de yngre lagen. 

Detta ger en ledarstab med tämligen stora differenser i kunskap, engagemang och tid. 

Kraven från medlemmarna/föräldrarna förändras. Samtidigt ser vi en förflyttning mot fler 

externa ledare. Under 2024 ska föreningen ta fram en ledarförsörjningsplan då man ej 

hann med detta under 2023.  

 

1.7  Jämställdhet  

 

Stuvsta IF strävar efter en jämställd fördelning av föreningens resurser. Föreningens 

budget ger pojkar och flickor, kvinnor och män ett jämställt stöd. Möjlighet till utbildning 

samt planering av plantider sker på lika villkor. Fokus ligger i stället på träningsgruppens 

ålder och storlek. Arvoden till tränare baseras på erfarenhet, nivå i seriesystem för 

seniorlag samt åldern på de ungdomslag de tränar.  

 

Föreningen noterar att majoriteten av tränare är män. På längre sikt ska föreningen skapa 

förutsättningar för att fler kvinnor vill vara ledare i Stuvsta IF. Föreningen är glada att 

andelen kvinnor i styrelsen ökat och vill ha samma framgång med kvinnor som ledare i 

föreningen.  

 

1.8 Sponsor  

 

Sponsring är en viktig del av föreningens ekonomi. De flesta årskullar i föreningen har 

flera sponsorer som stödjer deras verksamhet. Föreningen har som målsättning att få in 

sponsorer som bidrar till hela verksamhet.   

Organisationer som stödjer föreningen sedan tidigare är Idrottsfoto (Idrott & Reklamfoto 

Pelle Börjesson AB), Stiftelsen Dunross & Co, Sponsorhuset AB och AB Svenska Spel. 

Av dessa får föreningen ett fast belopp från Idrottsfoto och Dunross.  Beloppet från 

Sponsorhuset beror på inköpsvolym genom handel via deras hemsida och beloppet från 

Svenska Spel är baserade på hur många som spelar hos Svenska Spel som har valt Stuvsta 

IF bland deras tre favoritföreningar. 

Inför 2024 har Stuvsta IF ingått ett samarbete med Dealbooster AB om framtagning av ett 

förmånshäfte. Dealbooster rekryterar bolag med lokal förankring att delta i häfte med 

förmånliga erbjudande. Stuvsta IF kommer att kontakta vissa av bolagen i syftet att 

etablera flerårigt samarbete. 

De bolagen som Stuvsta IF är mest intresserade av är de som stödjer våra 

värderingsgrunder, är lokalt förankrade och är villiga att ingå ett långvarigt samarbete 

med föreningen. 
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1.9 Samarbete Stuvsta FF  

Stuvsta IF kommer att fortsätta sitt samarbete med systerförening Stuvsta FF.   

Stuvsta FF grundades 1997 och nystartades år 2020. I nuläget har föreningen ett damlag 

på 25 spelare i truppen som spelar i division 4. Föreningen har en kravlös modell och 

menar att spela fotboll ska bygga på lust, inte prestation. Stuvsta FF:s värdeord är glädje, 

omtanke och samarbete.  

 

Samarbetet med Stuvsta FF möjliggör att Stuvsta IF kan hjälpa damspelare som inte har 

möjlighet att spela i Stuvsta IFs damlag spela i en lokal förankrad förening. Samarbete 

också sker runt utbildning och träningstider. 

 

2. Kansli   
 

Under 2024 kommer kansliet att bestå av två heltidstjänster och en halvtidstjänst. 

Ekonomin sköts av en Föreningskanslist på deltid (50%). En heltidsanställd 

föreningskonsulent är huvudkontakt från föreningen mot Fotbollsförbundet samt ansvarar 

för den sportsliga administrationen inom föreningen. En heltidsanställd Klubbchef 

ansvarar för den sportsliga verksamheten och dess utveckling.  

 

Föreningen ser kontinuerligt över behovet och kan under 2024 komma att behöva 

förstärka personalstyrkan. 

 

3. Kommittéer  
  

Föreningen ska ha en Sportkommitté som ansvarar för framtagning av riktlinjer samt 

planeringsförslag gällande föreningens sportsliga utveckling. Denna grupp har legat 

vilande under ett år, men avses att aktiveras under 2024. Dess riktlinjer ska lämnas över 

till föreningens styrelse för behandling och antagande.  

   

4. Styrelsen  
  

Styrelsen ska jobba med ett antal frågor och projekt under året.  

• I samarbete med andra fotbollsföreningar i Huddinge kommun, Stockholms 

Fotbollsförbund (STFF) och Kultur- och Fritidsförvaltningen (KUF) verka för 

ökad utbyggnad av fotbollsplaner samt vinterunderhållna planer.  

• En fortsatt löpande kontakt med kommun och KUF ska ske via styrelse och 

kansliet.  

• Genomföra utbildning inom styrelsen i Värdegrundsfrågor. 

• Styrelsen påbörjade under 2021 en workshop i styrelsens arbetssätt och roller. 

Styrelsen kommer delta i fler workshops under 2024.  

• Arbetet med diplomerad förening fortskrider och målet är att under 2024 få 

kvalitetsstämpeln. 
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4.1 Föreningsekonomi  

 

Styrelsen är ytterst ansvarig för föreningens budget. Föreningen har för 2024 planerat ett 

balanserat underskott på 99 644 kr baserat på en omsättning på 10 074 350 kr. Stora 

kostnader för 2024 är inköp av medlems paket för ungdomssektionen samt 

tävlingsrelaterade utgifter såsom domarkostnader, sportmaterial, anmälningsavgifter och 

tränararvoden.  

  

Lösningen för Lagkassor utreddes under 2022 och implementerades under 2023.  

 

4.2 Frågor mot Stockholm Fotbollförbund 

 

Föreningen fortsätter sitt arbete med aktuella frågor gentemot och tillsammans med 

förbundet. Viktigt för Stuvsta IF är bland annat frågor kring bättre villkor för dam-

/flickidrott, föreningsutveckling samt bristen av planer i Huddinge kommun.  

 

Stockholms Fotbollsförbund är under en förändringsprocess och Stuvsta IF deltar i dessa 

med särskilt intresse för ungdomsfotboll och jämställhetsfrågor.  

I Stockholms Fotbollsförbunds verksamhet deltar föreningen i kommittéer och olika 

utskott.  

   

4.3 Stuvsta IF 100 år  

  
Under 2024 skall planen for 2026 års firande tas fram. Idéer som ska utvärderas för planen 

är jubileumsbok, Stuvsta IF helg, speciella minnesartiklar, Stuvsta IF middag och diverse 

events under jubileumsåret. 

  

5. Kommunikation 
 

Föreningen arbetar dagligen med kommunikation i olika kanaler. Kansliet har 

huvudansvaret för all information som går ut till föreningens medlemmar via framför allt 

hemsidan och mail, medan styrelsen har huvudansvar för sociala medier.   

  

Kansliet har ett nära samarbete med styrelsen för att kommunikationen ska fungera på 

både hemsida och i sociala medier. Under 2023 har kansliet haft en fjärde medarbetare 

som möjliggjort en satsning på både hemsidan och sociala medier där verksamheter 

dokumenteras och läggs upp i realtid. Under 2024 kommer det saknas kompetens runt 

sociala medier i styrelsen och kansliet, därför ser vi gärna att nya krafter kliver in och 

hjälper till att arbeta med våra sociala medier. 

 

5.1 Sociala medier   

  

Föreningen har arbetat alltmer med sociala medier under de senaste åren för att komma i 

kontakt med så många medlemmar som möjligt. Facebook, Instagram och Youtube är 

kanaler som används regelbundet. Utöver all information som publiceras på hemsidan är 
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Facebook den kanal där information publiceras kontinuerligt. På Facebook (Stuvsta IF) 

riktar sig föreningen mer mot en äldre publik som föräldrar, ledare och andra medlemmar.   

  

För att nå en yngre målgrupp använder föreningen Instagram (@stuvsta_if_) till 

information och engagerande material. Som statistiken från Instagram visar är 47,3% av 

våra följare mellan 13–24 år gamla. Syftet med denna sociala mediekanal är att sprida 

glädje och klubbkänsla i föreningen och direkt interagera med våra spelare. Samtidigt är 

det en bra kanal att snabbt få ut information till spelare, ledare och föräldrar. 

Sammantaget är 57,9% av våra följare mellan 13–34 år och är den primära målgruppen vi 

riktar oss till på Instagram.  

   

  
Statistik från Instagram hämtat 2024-01-09 

   

Många av föreningens lag är aktiva på Instagram och Stuvsta IF:s officiella konto 

(@stuvsta_if_) har 931 följare i januari 2024. Då många av spelarna är aktiva på 

Instagram har föreningen arbetat mycket med denna sociala kanal. För att skapa 

igenkänning i vårt material på Instagram har vi fortsatt att dokumentera från 

fotbollsskolan på sommaren och även gjort en julkalender med utmaningar under 

december. Fortsatt har vi gjort tävlingar i julkalendern där följare kan vinna Stuvsta IF 

profilkläder, godis och flak med koffeinfri Nocco. Något som har tilltalat vår publik på 

Instagram och ökat engagemanget. Sedan Instagramkontot startades i augusti 2017 har 

antalet följare ökat kontinuerligt varje år där vi nu har 931 följare. Prognosen visar att vi 

kommer ha över 1000 följare på Instagram under 2024.   

  

Youtube (Stuvsta IF) används till att lägga upp videos från till exempel fotbollsskolan, 

cuper och andra sammanhang. Varje år filmas det på Stuvsta IF:s fotbollsskola för att 

dokumentera vad som görs och visa glädje. År 2023 gjordes ingen sådan video, utan 

fotbollsskolan dokumenterades på Instagram. 

 

6. Diplomerad förening   
   

Under 2024 kommer föreningen att fortsatt arbetet mot kvalitetstämpeln Diplomerad 

förening. Föreningens mål är att detta ska slutföras under 2024. 
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7. Evenemang  
  

Evenemang planerade under 2024:  

  

• Sommarfotbollsskola – Kommer att genomföras under 2 veckor totalt, vecka 25 

samt v.33 

• Inomhusfotbollsturnering – Stuvsta Indoor Cup planeras att hållas under årsskiftet 

2024–2025.  

• Utomhusfotbolls turneringar – Turneringar som är planerade att bedrivas i 

föreningens regi under 2024 är Stuvsta Outdoor Cup 1 maj samt Stuvsta Höstcup 

12-13 oktober samt 19-20 oktober för årskullarna 2017 & 2018.  

• Säsongsavslutning – traditionsenligt ska föreningen ha en avslutning för 

ungdomssektionen i början av november efter avslutad St Eriks cup-säsong. Under 

avslutning presenteras årets spelare (herr, dam, pojk, flick), årets ledare 

(dam/flick, herr/pojk) och årets föreningsdomare samt föreningseldsjäl (nytt 

segment från 2021).   

• Påsk- respektive höstlovscamp kommer arrangeras i samarbete med SvFA. 

• Ledarkonferens - i november planerar föreningen att anordna en ledarkonferens. 

• Ett nytt spännande steg som kommer att tas under 2024 är ett samarbete mellan 

Stuvsta IF, AIK och Järla IF där vi kommer att arrangera ett antal minicuper för 6-

7-åringar som ännu inte börjat med spel i Sankt Erikscupen.  

• Under 2024 kommer focus att ligga på verksamhetsförbättrande åtgärder både vad 

gäller erbjuda våra spelare högre kvalitet och ge våra ledare bästa möjliga 

förutsättningar. Detta inkluderar fotbollsskola, cuper, clinics, läger och andra 

kvalitetshöjande arrangemang.  

• Ytterligare utvärdering av digitala verktyg samt översyn av vår utbildningsplan 

fortskrider under 2024.  

• Kansliet kommer under året vara engagerad i arbetet kring Diplomerad förening.   

 

 

8. Utbildning 
  

Stuvsta IF tror att välutbildade ledare gynnar föreningen som helhet. Det ger både ett bra 

stöd och underlättar i tränaruppdraget. Välutbildade ledare ger förutsättningar för roligare 

och bättre träningar, vilket resulterar i hög kvalité för våra barn och ungdomar. 

Föreningen erbjuder därför både interna och externa utbildningar på olika nivåer för 

samtliga av föreningens ledare. Stuvsta IF står för de flesta utbildningskostnaderna. 

 

Klubben arbetar även proaktivt med att utbilda och stötta unga domare i föreningen. 

 

Tränare i Stuvsta IF har sedan 2021 tillgång till träningsapplikation Supercoach. I 

supercoach har tränarna tillgång till närmare 800 olika övningar och träningspass, med 

möjlighet att lägga till egna träningspass & övningar.   
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Spelarutbildning – förutom egna ledare så försöker föreningen skapa inspiration och extra 

utbildning för våra spelare genom externa resurser så som Svenska Fotbollsakademin 

(SvFA). 

  

Stuvsta IF följer bland annat Svenska Fotbollsförbundets spelarutbildningsplan, och under 

2024 så avser föreningen hålla olika utbildningar som följer spelarutbildningsplanen.     

 

9. Övrigt   
  

• Stuvsta IF fortsätter sitt medlemskap i bingoalliansen under 2024. Bingoalliansen 

driver Kungshallen Bingo till förmån för sina medlemsföreningar.  

• Stuvsta IF är en Dunross föreningen och det innebär att föreningen arbetar för en 

ungdomsidrott på barnens villkor.  
• Huvudleverantör av sportmaterial till föreningen är Intersport i samarbete med 

Adidas. Allt sportmaterial i föreningen skall köpas från Intersport och föreningen 

är inne på sitt andra år av ett 4-årigt avtal. 

10. Risker 
  

Plantillgång: Huddinge kommun växer och fler barn, ungdomar och seniorer tränar i 

olika föreningar. Inomhus- & utomhustider inom Huddinge är ett problem för alla 

föreningar inom kommunen. Snättringe bollplan är klar och har gett Stuvsta IF tillgång till 

mer planyta i närområdet. 

 

11. Årshjulet  
 

För detaljplanering av verksamheten, se Stuvsta IF:s årshjul som beskriver föreningens 

huvudaktiviteter under verksamhetsåret.  
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12. Budget 2024 Stuvsta IF  

  

Intäkter        

        

 Nettoomsättning   Not 1  5 030 000   
                  

  Bidrag (Aktivitetsstöd) Not 2  1 550 000   

  Medlemsavgifter      468 600   

  Sektionsavgifter    3 025 750   

 
        

Summa Intäkter                                       10 074 350  

        

        

Kostnader        

        

 Föreningskostnader       6 358 500                                   

Övriga Externa Kostnader                 0    

 Personalkostnader     3 155 774 

Avskrivningar   0  

Övriga Kostnader  Not 3   694 720 

  
        

   Summa Kostnader   10 208 964   

        

   Verksamhetens resultat         - 134 664  

        

  Resultat från finansiella investeringar        

        

 Kostnader av engångskaraktär          

 Ränteintäkter och liknande poster                     35 000  

 Räntekostnader och liknande poster                                             0    

 
        

     Resultat efter finansiella poster        - 99 644   

        

        

     Årets balanserade underskott         99 644  
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Noter Budget   2024    

      

Not 1      

Nettoomsättning fördelar sig enligt följande:      

Idrottsverksamhetens intäkter   1 260 000 

Sponsring/Återbäring från leverantörer              380 000    

Lotterier, Bingo och Försäljningsintäkter  

Lag kassor 
   1 390 000 

  2 000 000 

 

 
Nettoomsättning    5 030 000    

        

Not 2      

Bidrag fördelar sig enligt följande:      

Kommunalt Aktivitetsstöd/hyresbidrag   600 000    

Idrottslyftet   100 000    

Övriga bidrag   200 000  

Statligt Aktivitetsstöd   650 000    

 
 

Bidrag (Aktivitetsstöd)   1 550 000  

       

      

Not 3      

Upplysningar om övriga kostnader      

Övriga externa kostnader   689 720  

Representation och uppvaktning     50 000    

 
Summa Övriga kostnader                694 720   


